Zatacznik Nr 6
do Uchwaty Nr XXXIV/165/05
z dnia 21 grudnia 2005r.

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne

Kujawski

Lp Program, jego Jednostka Okres Laczne Wysokos$¢ Z tego na: Wysokos$¢ Z tego na:
cel i organ. realizacji naklady wydatkéw w | . i . L. wydatkéw w ) . e . ..
zadania/zadania | realizujaca | programu finansowe roku Fmansowram.e Ws;.)olfiflansov&fame programow i roku budz.2007 Fmansovsiam.e Ws;')olflflansovsiame programow i
inwestyeyjne/ | program budz.2006 progran’mw i ],JrOJek,tow realizowanych ze pro'granrlow i ],Jm]ek,tow realizowanych ze
lub projektow ze Srodkéw funduszy strukturalnych, projektéw ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
koordynuja Srodkow Funduszu Spéjnosci , Sekcji Srodkow funduszy | Funduszu Spéjnosci , Sekeji
ca jego funduszy Gwarancji Europejskiego strukturalnych, Gwarancji Europejskiego
wykonanie strukturalnych,  Funduszu Orientacji i Gwarancji Funduszu Spéjnosci | Funduszu Orientacji i Gwarancji
Funduszu Rolnej oraz ze Srodkéw ,Sekeji Gwarancji Rolnej oraz ze Srodkéw
Spéjnosci ,Sekeji Mechanizméw Finansowych EOG i Europejskiego Mechanizméw Finansowych EOG i
Gwarancji NMF Funduszu NMF
E]l:;g[:l?zsuklego Bl{diet Srodki wlasne g::::;iccjjli lR olnej Budzet panstwa Srodki wlasne
Orientacji i panstwa oraz ze Srodkow
Gwarancji Mechanizméw
Rolnej oraz ze Finansowych EOG i
Srodkow NMF
Mechanizméw
Finansowych
EOG i NMF
Dz.010 - Miasto i 2006 455.000,- 455.000,- - - - - - - -
Rolnictwo i Gmina
Lowiectwo Piotrkéw
Kujawski
Wodociag — 2006 400.000,- 400.000,- - - - - - - -
Kozy-Stawiska-
Bycz
Wodociag- Nowa 2006 55.000,- 55.000,- - - - - - - -
Wies - Katarzyna
Dz.600 — Miasto i 2006  1.403.736,- 1.403.736,- 677.240,- 102.874,- 323.622,- - - - -
Transport Gmina
i lacznosé Piotrkow



Przebudowa
drogi gminnej Nr
180736C Nowa
Wie$ -
Witkowice, na
odcinku Nowa
Wies -
Kazmierowo

2006

691.957,-

691.957 .-

415.174,-

69.196,-

207.587,-

Przebudowa
ul.Wyzwolenia w
Piotrkowie
Kujawskim

2006

336.781,-

336.781,-

202.068,-

33.678,-

101.035,-

Droga Gradowo -
Tomistawice

2006

140.000,-

140.000,-

Droga Szewce —
Rudzk Maty

2006

160.000,-

160.000,-

Modernizacja
parkingu przy
Osrodku
wypoczynkowym
w Polajewie

2006

74.998,-

74.998,-

59.998,-

15.000,-

Dz.750 —
Administracja
publiczna

Miasto i
Gmina
Piotrkow
Kujawski

2006

30.000

30.000

Zakup sprzetu i
programow
komputerowych

2006

30.000

30.000

Dz.801 Oswiata
i wychowanie

Zespot
ekonomiczno —
administracyjny
- zakup
komputera

Miasto i
Gmina
Piotrkéw
Kujawski
Zespot
ekon.—
administra
cyjny szkét

2006

2006

5.000

5.000

5.000

5.000




Dz.852 Pomoc
spoleczna

Osrodki pomocy
spotecznej —
zakup sprzgtu
komputerowego

Miasto i
Gmina
Piotrkow
Kujawski

2006

2006

3.500,-

3.500,-

3.500,-

3.500,-

Dz.853
Pozostale
zadania w
zaKkresie
polityki
spolecznej

Adaptacja czgsci
budynku dawnej
szkoly z przezna-
czeniem na
Warsztaty
Terapii
Zajgciowej w
Nowej Wsi

Dz.900
Gospodarka
komun. i
ochrona
Srodowiska

Miasto i
Gmina

Piotrkow
Kujawski

Miasto i
Gmina
Piotrkow
Kujawski

2006

2006

2006

100.000 ,-

100.000,-

5.056.182,-

100.000,-

100.000,-

1.560.745,-

826.155,-

96.022,-

464.033,-

3.495.437,-

2.919.045,-

515.126,-

R0zdz.90001
Gospodarka
Sciekowa i
ochrona wod

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Piotrkowie
Kujawskim w
ulicach:
Pogodna,
Wisniowa,
Wesota i
Poznanska

2006

2006

4.870.381,-

967.546,-

1.436.210,-

967.546,-

826.155,-

483.772,-

96.022,-

96.022,-

464.033.-

387.752,-

3.434.171,-

2.919.045,-

515.126,-



Budowa 2004/2007 = 3.901.060,- | 418.664,- 342.383,- - 76.281,- 3.434.171,- 2.919.045,- 515.126,-
kanalizacji W tym:

sanitarnej z naktady

przytaczami w ul. poniesione w

Wrhoctawskiej, 2004 r:

Dworcowej, 4.200,-

Kujawskiej, naktady

Wypycha, poniesione w

Lokietka i 2005r.

Kolejowej oraz 44.025,-

kanalizacji naktady do

deszczowej w poniesienia

ul.Kolejowej w w latach

Piotrkowie 2006-2007

Kujawskim 3.852.835,-

Rozbudowa i 2006 50.000,- 50.000,- - - - - - -
modernizacja

wysypiska

nieczystosci

statych

Rozdz.90015 2006/2007 185.801,- 124.535,- - - - 61.266,- - -
Oséwietlenie ulic,

placow i drog

Wymiana 2006/2007 128.101,- 66.835,- - - - 61.266,- - -
o$wietlenia ulic

na energooszgdne

Oswietlenie 2006 14.100,- 14.100,- - - - - - -
drogowe ul.

Wyzwolenia

Oswietlenie 2006 43.600,- 43.600,- - - - - - -
drogowe ul.

Stoneczna

Dz.921 Kultura Miasto i 2006 32.878,- 32.878,- 23.902,- - 5.976,- - - -
i ochrona Gmina

dziedzictwa Piotrkéw

narodowego Kujawski

Zakup komputera = Zespot 2006 3.000,- 3.000,- - - - - - -
dla Miejsko — ekonom —

Gminnego adm. szkot

Osrodka Kultury




Modernizacja Miasto i 2006 29.878,- 29.878,- 23.902,- - 5.976,- - - -
Swietlicy Gmina
wiejskiej w Piotrkow
Nowej Wsi Kujawski
Dz.926 Kultura = Miasto i 2006 150.000,- 150.000,- - - - - - -
fizyczna i sport | Gmina
Piotrkéw
Kujawski
Rozdz. 92601 2006 150.000,- 150.000,- - - - - - -
Obiekty sportowe
Budowa hali
widowiskowo
-sportowej przy
Szkole
Podstwowej i
Gimnazjum w
Piotrkowie
Kujawskim
Razem 7.236.296,- | 3.740.859,- 1.527.297,- 198.896,- 793.631,- 3.495.437 2.919.045,- 515.126,-




